
Porc  Pork  猪肉类
25 	 Porc et maïs� 
	 Pork & Corn  猪肉玉米 	 10.99
26	 Porc et poireau � 
	 Pork & Leek  猪肉韭菜 	 10.99
27 	 Porc et chou � 
	 Pork & Cabbage  猪肉白菜 	 10.99
28 	 Porc et courgette � 
	 Pork & Zucchini  猪肉角瓜 	 10.99
29 	 Porc et Chou marine � 
	 Pork & Pickeled Cabbage 猪肉酸菜	 10.99
30 	 Porc et aneth � 
	 Pork & Dill  猪肉茴香 	 10.99
31 	 Porc et coriandre � 
	 Pork & Coriander  猪肉香菜 	 10.99
32 	 Porc et oignon vert � 
	 Pork & Green Onion   猪肉大葱 	 10.99
33 	 Porc et champignons � 
	 Pork & Mushroom  猪肉香菇 	 10.99

Bœuf  Beef  牛肉类�
34	 Boeuf et fromage � 
	 Beef & Cheese  牛肉芝士 	 12.99 

12.99 

12.99 

12.99 

12.99

35 	 Bœuf au curry � 
	 Curry Beef   牛肉咖喱	
36	 Bœuf et coriandre � 
	 Beef & Coriander  牛肉香菜	
37	 Boeuf et maïs � 
	 Beef & Corn  牛肉玉米	
38	 Bœuf et oignon  
	 Beef & Onion  牛肉洋葱 	

Poulet  Chicken  鸡肉类
39 	 Poulet et champignons � 
	 Chicken & Mushroom  鸡肉香菇	 12.99 

12.99 

12.99 

12.99 

12.99

40	 Poulet et coriandre� 
	 Chicken & Coriander  鸡肉香菜 	
41	 Poulet au curry� 
	 Curry Chicken  咖喱鸡肉	
42	 Poulet et maïs � 
	 Chicken & Corn  鸡肉玉米 	
43 	 Poulet et chou � 
	 Chicken & Cabbage  鸡肉白菜 	

Agneau  Lamb� 羊肉类
44	 Agneau et coriandre � 
	   	Lamb & Coriander 羊肉香菜

Agneau et courgette 
Lamb & Zucchini   羊肉角瓜

Agneau et oignon vert 
Lamb & Green Onion  羊肉大葱

Agneau et crevettes 
Lamb & Shrimp  羊肉虾仁

	 � 
	  	

	 � 
	  	

	 � 
	 	

 

 

 

 

14.99 

14.99 

14.99 

15.99 

14.99

45 

46 

47

48

Végétariennes  Vegetarian  素馅
11 	 Tofu �et légume 
	 Tofu with Vegetables  什錦豆腐 	

12 	 Citrouilles 
	 Pumpkin 南瓜	

13 	 Chou, champignon et vermicelli� 
	

12.99 

12.99

14 	 � 
	  
	

Cabbage, Mushroom & Vermicelli白菜香菇粉丝12.99 

Champignons, courgettes et vermicelli
Black Fungus, Zucchini & Vermicelli  
角瓜木耳粉丝	

15* 	Courgettes et salami végétaliens  � 
	

12.99 

12.99 	
	  

	 			 
	 	

Zucchini & Vegan Salami 角瓜素沙乐肠

Spinach Verermicelli & Egg
菠菜鸡蛋粉丝

16* Epinard, Vermicelli et oeuf

12.99

Fruits de mer  Seafood  海鲜
	17 

18 

19 

20 

21

 22

 24

Crevette, poireau et oeuf 
	 Shrimp, Leek, & Egg  韭菜鸡蛋虾仁	

	 Crevette et porc � 
	  	

	 � 
	  	

	 � 
	  	

	 �   	
	

	     	
	 			 

	   

	  
	    	

12.99 

12.99 

12.99 

12.99 

16.99 

14.99

Shrimp & Pork 猪肉虾仁

Crevettes, porc et poireaux 
Shrimp, Pork & Leek 猪肉韭菜虾仁

Crevettes, porc et coriandre 
Shrimp, Pork & Coriander 猪肉香菜虾

Crevettes et Chou 
Shrimp & Cabbage 虾仁白菜 

Perche Blanche et poireaux (saisonnier)
White perch and chive (seasonal)
招牌鲈鱼 (应季)

Crevettes tigrées, porc et poireau
Tiger Shrimp, Pork & Leek 猪肉韭菜老虎虾

16.99

15 PIECES PER PORTION
Raviolis Chinois 饺子

Dumpling Surprise (15 pieces)    12.99$
Choix du chef (au moins 5 types de dumplings)	
Chef’s choice (min 5 types of dumplings)    
全家福饺子（厨师任选至少5种口味）

Dumpling à la vapeur!  
Profitez-en, prenez une petite bouchée, 
buvez la soupe puis mangez la boulette. 

Steamed dumpling! 
Enjoy by, taking a small bite, drinking the 
soup and then eating the dumpling.

Soupes Soup 汤类 
1	 Soupe aigre piqante 
 �	 Hot & Sour Soup   酸辣汤	      3.5
2	 Soupe Wonton (Porc et légumes) 
 �	 Wonton Soup (Pork & Vegetables)  猪云吞	      3.5
3	 Soupe Wonton (Crevettes et légumes)� 
	 Wonton Soup (Shrimp & Vegetables) 虾云吞   4.5

Entrées Appetizers� 小菜
4	

	  	

Gyoza frites (4 morceaux) 

Deep Fried Gyoza (4 pieces) 炸饺 4.99 

�  
	 	Boissons Drinks	 	
	 	

饮料
50 Jus  Juice

3.50 

3.50 

2.50

51 

52
Thé vert  Green Tea
Boissons gazeuses  Soft Drinks

Ajouter des crevettes 	 ajouter 
Add Shrimp  饺子加虾每份 	 2.50$               	          

Choisissez 2 types de dumplings	 ajouter  
Choose 2 kinds of dumplings  两种口味 	 0.50$	

Dumplings frites �	�	 ajouter 
Pan Fried Dumpling  煎饺     	 1.50$          	           

7

5

5 	 Dumplings au beurre d’arachide 
	   	 4.99 
6	 � 
	 	 5.99 

Peanut Butter Dumpling  花生抄手
Salade de concombre marine
Marinated Cucumber Salad   酸辣黄瓜

Salade de tofu7 	  
	 Shredded Tofu Salad   豆腐丝 	 5.99

	  
�	     	
10 Rouleau de printemps (2 morceaux)

Spring Roll (2 pieces) 春卷 3.99

2

 10

Agneau et poireaux
Lamb & Leek  羊肉韭菜



QINGHUA
RAVIOLIS CHINOIS

Menu du déjeuner  
Lunch Menu  午餐 Lundi à Vendredi   11h - 15h

Monday to Friday   11am - 3pm

Dumpling chaude à la vapeur!  
Profitez-en, prenez une petite bouchée, 
buvez la soupe puis mangez la boulette. 

Steaming hot dumpling! 
Enjoy by, taking a small bite, drinking the 
soup and then eating the dumpling.

Ajouter des crevettes 	 ajouter 2.50$ 
Add Shrimp  饺子加虾每份                	          
Choisissez 2 types de dumplings	 ajouter 0.50$  
Choose 2 kinds of dumplings  两种口味	

Dumplings frites �	�	 ajouter 1.50$ 
Pan Fried Dumpling  煎饺                	           

Dumplings 饺子 
 
26 	Porc et poireau � 
	 Pork & Leek  猪肉韭菜 	 8.99
27 	Porc et chou � 
	 Pork & Cabbage  猪肉白菜 	 8.99
34	 Boeuf et fromage � 
	 Beef & Cheese  牛肉芝士 	 9.99
35 	Bœuf au curry � 
	 Curry Beef  牛肉咖喱	 9.99
39 	Poulet et champignons � 
	 Chicken & Mushroom  鸡肉香菇	 9.99
40	 Poulet et coriandre� 
	 Chicken & Coriander  鸡肉香菜 	 9.99
42	 Poulet et maïs � 
	 Chicken & Corn  鸡肉玉米 	 9.99
44	 Agneau et coriandre � 
	 Lamb & Coriander  羊肉香菜 	 11.99

	 � 
	
45 Agneau et oignon vert  

 	Lamb & Green Onion  羊肉大葱 11.99

Soupes Soup 汤类 
 
1	 Soupe aigre piqante 
 �	 Hot & Sour Soup   酸辣汤	
2	 Soupe Wonton (Porc et légumes) 
 �	

3.5

Wonton Soup (Pork & Vegetables )   猪云吞	
3	 Soupe Wonton (Crevettes et légumes)� 
	

3.5

Wonton Soup (Shrimp & Vegetables)   虾云吞	 4.5

Entrées Appetizers� 小菜 
 
4 	  
�	     	

Gyoza frites (4 morceaux) 
Deep Fried Gyoza (4 pieces) 炸饺

Dumplings au beurre d’arachide
Peanut Butter Dumpling   花生抄手

Salade de concombre marine
Marinated Cucumber Salad   酸辣黄瓜

Salade de tofu

5 	  
	  	

4.99 

6	 � 
	 	

4.99

7 	  
	

5.99

Shredded Tofu Salad   豆腐丝	
	  

	   	

5.99
10 Rouleau de printemps (2 morceaux)

Spring Roll (2 pieces) 春卷
	 � 

	  
	 	

	

	 	

3.99

11 	 Tofu �et légume 
	 Tofu with Vegetables  什錦豆腐 	

13 	 Chou, champignon et vermicelli� 
	

12.99

Cabbage, Mushroom & Vermicelli			 			
	 白菜香菇粉丝	

14 	 Champignons, courgettes et vermicelli� 
	

12.99

Black Fungus, Zucchini & Vermicelli   
	 角瓜木耳粉丝	

	  
	   	

15 PIECES PER PORTION

12.99


